проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Степановой А.И.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2019 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  РЕШИЛ:

за активную гражданскую позицию, многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летним юбилеем наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Степанову Александру Ивановну – председателя Совета директоров акционерного общества «Сударь», Почетного гражданина города Коврова.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В. Зотов

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 4 от 05 марта 2019 года.

Присутствовали 7 человек

Обсуждали: вопрос о награждении Степановой Александры Ивановны – председателя Совета директоров акционерного общества «Сударь», Почетного гражданина города Коврова Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова за активную гражданскую позицию, многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летним юбилеем.

Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении Степановой Александры Ивановны – председателя Совета директоров акционерного общества «Сударь», Почетного гражданина города Коврова Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова за активную гражданскую позицию, многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летним юбилеем.

Председатель наградной комиссии                                                   М. Ю. Нечваль

Секретарь наградной комиссии                                                         Е.О. Коляганова